
 

Patvirtinta Kultūros ir meno tarybos 2014-04-16 posėdyje ir 2014-04-30 AD1-1356 įsakymu  neskirta lėšų 

 

  

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės Ugdymo ir kultūros departamento Kultūros skyriaus 2014 m. kultūros projektų dalinio finansavimo konkursui pateiktų paraiškų (projektų) ir 

negavusių finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų sąrašas NESKIRTA 

      

1. Skatina Klaipėdos miesto profesionalaus meno plėtrą ir plėtoja taptautinius kultūrinius mainus 

 

BENDRA 

EILĖ 

Nr. 
Priemonės 

kodas 
Paraiškos pateikėjas Projekto pavadinimas  

 

1 

3 P Meno kūrėjų sąjunga Kūrybinė-eksperimentinė teritorija „Menų zona“ 

 

2 
4 P VšĮ „Music Mills" Lietuvių muzikos magija II 

 

3 
7 P VšĮ „Vieno aktoriaus teatras“ Ei, žmonės! Dviejų dalių teatrinis šauksmas paaugliams ir jaunimui 

 

4 
8 P VšĮ „The Purple Swamphen“ Jaunų Lietuvos menininkų pristatymas užsienyje 

 

5 
9 P VšĮ „The Purple Swamphen“ Užsienio šiuolaikinio meno kuratorių kūrybinė rezidentūra Lietuvoje 

 
6 

10 P VšĮ „Socialinių mokslų kolegija“ Žvilgsnis į Amerikos kultūrą 

 

7 
12 P VšĮ „Kino aljansas“ Europos šalių kino forumas „Scanorama 2014“ 

 

8 
14 P Klaipėdos chorinė bendija „Aukuras“ „Mažvydas – amžių sąšaukos“ 

 

9 
19 P Lietuvos dailininkų sąjungos Klaipėdos skyrius Lietuvos dailininkų sąjungos Klaipėdos skyriaus tęstinis projektas – piešinio paroda „Emocija I“ 

 
10 20 P Klaipėdos apkrities dailininkų sąjunga „Decentralizacija II“ 

 

11 
24 P VšĮ Klaipėdos lėlių teatras Seminaras „Lėlių ir objektų teatras. Darbo specifika su vaikais ir jaunimu“ švietimo įstaigų pedagogams 

 

12 
26 P VšĮ „Meno menė“ Leidinio „Klaipėdos fotografija“ parengimas 

 

13 
27 P VšĮ „Parko galerija“ Verslo, mokslo ir meno sinergija 

 

14 
28 P VšĮ „Užtaisas“ „Marių pusėj“ 

 

15 
29 P 

Lietuvos evangeliškosios bažnytinės muzikos 

sandrauga (LEBMS)  

Gospel-oratorijos „IZAIJAS“ komp. Hartmut Naumann (Vokietija) premjera Klaipėdoje Šv. Jono 

bažnyčios atstatymo vietoje  

16 
33 P Menininkų grupė „Žuvies akis“ „Dizaino savaitė Klaipėdoje“ 

 



17 
36 P VšĮ „Ars cantus“ „Muzikos vėtrungės“ 

 

18 

37 P Klaipėdos universitetas  
Tarptautinis pianistų, styginių, pučiamųjų ir mušamųjų instrumentalistų konkursas-festivalis 

„Renaissance“ (2014)  

2. Skatina ir ugdo jaunųjų Klaipėdos menininkų kūrybą 

 
BENDRA 

EILĖ 
Nr. 

Priemonės 

kodas 
Paraiškos pateikėjas Projekto pavadinimas  

 
19 1 J Lietuvos fotomenininkų sąjungos Klaipėdos skyrius Fotografijų projektas „KITI 5“ 

 
20 2 J Klaipėdos universiteto studentų sąjunga Dalyvavimas tarptautiniame studentų teatrų festyvalyje „Dionysus' Festival – From Play to Self“ 

 
21 3 J Klaipėdos Stasio Šimkaus 

Klaipėdos Stasio Šimkaus koncervatorija tarptautiniame jaunimo orkestrų suvažiavime INTERJUMI 
2014 Nienburg/ Weser mieste, Vokietijoje 

 
22 6 J VšĮ „Klaipėdos šventės“ Teatrinio veiksmo gatvė 

 

23 7 J Klaipėdos universitetas  
„Pianistų rengimo tarptautiniams konkursams papildomas aspektas: atviros meistriškumo paskaitos ir 
pamokos“ XIV seminaras 

Nepateikta 
konkursui 

24 8 J VšĮ Klounų teatro studija Mažasis cirkas 

 
25 9 J VšĮ „Laisvasis teatras“ Spektaklis „Užsklęstos durys“ 

 
26 12 J Vilniaus dailės akademija Dizaino ir architektūros kūrybinė laboratorija jauniems profesionalams 

 

27 
13 J Eduardo Balsio menų gimnazija „Keturi vėjai“ 

 

3. Skatina įvairių Klaipėdos gyventojų grupių (neįgalių, pagyvenusių žmonių, jaunimo ir kitų) meninę saviraišką ir kultūrinį užimtumą 

 

BENDRA 

EILĖ 

Nr. 
Priemonės 

kodas 
Paraiškos pateikėjas Projekto pavadinimas  

 

  
    Bendri   

 

28 
1 G(B) VšĮ „MEDIA PROJECT“ „Ebru menas – raktas į šeimos gerovę“ 

 

29 
3 G(B) Asociacija edukacinis-kultūrinis centras „Metidė“ Kūrybos paslaptys II 

 

30 

4 G(B) Lietuvos raudonojo kryžiaus draugija Klaipėdos skyrius K. Donelaičio humanistinės vertybės vakar – mums vertybės šiandien 

 

31 

6 G(B) Klaipėdos verslininkų senamiesčio sąjunga 
Patrauklios erdvės verslui, turizmui ir kultūriniam miestiečių gyvenimui sukūrimo Klaipėdos 

senamiestyje marketingo strategija 

 

32 
7 G(B) 

Klaipėdos apskrities viešoji Ievos Simonaitytės 

biblioteka 
„Su knyga apie teatrą“ 

 



33 
8 G(B) Klaipėdos universitetas  Meninė programa „Rudens linksmybės“ 

 

34 

9 G(B) Informacijos ir paramos gausiai šeimai centras  „Tilto kūrimas tarp kultūrinės istorijos ir jaunosios kartos. Artistinių simbolių pažinimas“  

 

35 
10 G(B) Klaipėdos apskrities viešoji I. Simonaitytės biblioteka  Klaipėdos atminties akcentai – tavo delne 

 

36 
11 G(B) Klaipėdos miesto bendrija (choras) „Atminties gaida“ Rezistencinės kovos atspindys choro bendrijos „Atminties gaida“ renginiuose 

 

37 
Nr.   Pagyvenusių   

 

38 
2 G(P) Visuomeninė organizacija „Vakaro žaros“ „Nuo pavasario linksmybių iki rudens gėrybių“ 

 

39 
3 G(P) VšĮ Senjorų šokių kolektyvas „Klaipėdos Zunda“ „Mokėti senti – išminties viršūnė“ 

 

40 
5 G(P) VšĮ „Trečias amžius“ „Gyvuok, senjoriška jaunyste“ 

 

41 
7 G(P) Klaipėdos miesto pensininkų bendrija „Sidabro gija“ Kristijono Donelaičio įkvėpti 

 
42 

10 G(P) VšĮ „Trečias amžius“ „Sauganti žodžio šviesa“  

 

43 
Nr.   Jaunimo   

 

44 
2 G(J) Klaipėdos m. dailės klubas „Guboja“ Menų krantinė  

 

45 

3 G(J) VšĮ „Aido švyturiai“ 
Klaipėdos švyturio, kaip jūrinio paveldo objekto, istorijos pristaymas (pasaulio farologijos kontekste) 

trijų dailės mokyklų moksleiviams 

 

46 

4 G(J) 
Asociacija „Klaipėdos miesto chorinė bendrija 
„Aukuras“ 

XVI Lietuvos aukštųjų mokyklų chorų festivalis Klaipėdoje 

 
47 

5 G(J) Žemaitijos rašytojų bendrija Klaipėdos literatūrinė citadelė 2014 

 
48 

6 G(J) Klaipėdos jaunimo sveikatos centras „Bendraamžiai“ Edukacinė programa „Jaunimas skaito Donelaitį“ 

 

49 
9 G(J) 

Visuomeninė organizacija (asociacija) „Muzikos 
svetainė“ 

Asociacijos „Muzikos svetainė“ jubiliejinis festivalis „Menu akimirką žavingą“ 

 

50 
10 G(J) 

Visuomeninė organizacija (asociacija) „Muzikos 

svetainė“ 
Tarptautinis vaikų ir jaunimo kūrybinių darbų konkursas – festivalis „Salve, Klaipėda! Salve, Baltija!“ 

 

51 
11 G(J) VšĮ „Ars cantus“ „Sveika, panele muzika“ 

 

  
4. Plėtoja Klaipėdos tautinių mažumų organizacijų kultūrinę veiklą ir tautinių mažumų kultūrą 

 

BENDRA 

EILĖ 

Nr. 
Priemonės 

kodas 
Paraiškos pateikėjas Projekto pavadinimas  

 

52 
2 T Baltijos jaunimo asociacija „Juvenis“ Etno+kultūra „Gyvoji tradicija“ 

 



53 
3 T Klaipėdos armėnų bendruomenė „VAN“ Klaipėdos armėnų bendruomenės „VAN“ šokių ir dainų ansambio nacionaliniai kostiumai 

 

54 
4 T Ukrainiečių kultūros ir švietimo centras „Rodyna“ 

Šventė renginys, skirtas ukrainiečių kultūros dienoms ir poeto T. Ševčenkos 200-jų gimimo metinių 

jubiliejui 

 

55 
5 T 

Klaipėdos savanoriškoji  rusų kultūros draugija 

„Otečestvo“ 
XIII Lietuvos tautinių mažumų sekmadieninių mokyklų festivalis 

 

56 
6 T Klaipėdos regiono azerbaidžaniečių „AZERIS“  Nacionalinė šventė „Festival-Novruz“ 

 
57 10 T Klaipėdos miesto Baltarusių bendrija „Krynica“  „Baltarusių kultūros dienos“ 

 

58 
11 T Lietuvos lenkų sąjungos Klaipėdos skyrius „Šeštadieninės/sekmadieninės lenkų kalbos mokyklos „Plomyczek“ 15 m. jubiliejaus renginių ciklas Nepateikta 

konkursui 

59 
12 T 

Klaipėdos ukrainiečių tradicinės kultūros ir folkloro 

klubas „Prosvit“ 
Folkloro spektaklis „Kristijonas Donelaitis ir jo laikas“ 

 

  
5. Puoselėja lietuvių etninę kultūrą ir kultūros paveldo išsaugojimą Klaipėdoje 

 

BENDRA 

EILĖ 

Nr. 
Priemonės 

kodas 
Paraiškos pateikėjas Projekto pavadinimas  

 

60 
1 KP VšĮ „Vėjo trejetas“ Dokumentinio filmo apie kurėnus sukūrimas 

 

61 
2 KP Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcija Renginių ciklas – jūrinės kultūros paveldas Smiltynėje 

 

62 
3 KP Tradicinių ir istorinių laivų asociacija Tradicinių ir istorinių burlaivių regata „Burpilis 2014“ 

 

63 
6 KP Palangos fotoklubas 750 asociacija „Donelaitis“ ir „Mažoji Lietuva" 

 

64 
7 KP Palangos fotoklubas 750 asociacija „Liepsnojantis lygiadienis“ 

 

65 
9 KP Jaunųjų talentų organizacija „Fenomen“ Filmas „Anikė Meilės istorija“ 

 
66 

13 KP Žemaitijos rašytojų bendrija Trijų kartų viena dovana – vėtrungių paradas 

 
67 14 KP VšĮ „Klaipėdos publika“ Klaipėdos laivų paradas  

 
68 15 KP VšĮ „Klaipėdos šventės“ Švyturių ralis 

 

69 
17 KP 

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Žemaitijos skyriaus 
asociacija 

„Vėtrungių šėlsmas“ 

 

  
6.Užtikrina meno paveldo ir kultūrinio atminimo išsaugojimą (leidybos projektai) 

 

BENDRA 

EILĖ 

Nr. 
Priemonės 

kodas 
Paraiškos pateikėjas Projekto pavadinimas  

 

70 
1 L 

VšĮ Lietuvos fotomenininkų sąjungos fotografijos 

fondas 
Remigijaus Treigio monografija „Fotografijos" 

 
71 2 L VšĮ „Aido švyturys“ Bukleto „Klaipėdos švyturio istorija“ išleidimas 

 



72 
5 L Asociacija MLRT Klaipėdos krašto skyrius 

Ekskursijos „Nuo Kristijono Donelaičio paminklo Klaipėdoje iki muziejaus Tolminkiemyje“ (Čestyje 

Prudy, Kaliningrado srityje)  

 

73 
6 L VšĮ Visuomeninė organizacija „Žmogaus beieškant“  Knyga „Kelionė į Nadruvą“ 

 
74 

7 L Klaipėdos Stasio Šimkaus koncervatorija Klaipėdos Stasio Šimkaus koncervatorijos lobynas  

 

75 
9 L Lietuvos marinistikos žurnalistų klubas „Marinus“ „Burėse – Baltijos vėjas. Klaipėdos buriavimo puslapiai“ 

 
76 10 L UAB Eglės leidykla Fotoalbumo „Romantiškoji Klaipėda“ antrojo tomo leidimas 

 
77 11 L VšĮ „Šventmedis“ Knygos „Medžių šnaresy...“ leidyba 

 

78 

12 L VšĮ „Žemės trauka“ Fotoalbumas „Nadruva. Donelaičio takais“ Nepateikta 

konkursui 

          

 _________________________________________________________ 


